
RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani DONNE - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 407 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.93  q  

2 7 517 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.06  q  

3 6 514 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12  q  

4 4 80 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.43  q  

5 2 360 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.56  q  

  3 386 PULZATO Verdiana 2000 SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 442 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.40  q  

2 5 218 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.44  q  

3 6 164 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.52  q  

4 4 163 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q  

5 2 413 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.98  

  3 376 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 197 FORMICA Anna 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72  q  

2 2 375 PIPIA Irene 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.86  q  

3 6 180 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.95  q  

4 3 483 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.95  

5 4 441 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.03  

  7 5 ALBA Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 78 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  

2 4 154 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26  

3 6 57 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.63  

4 3 497 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.68  

5 2 60 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.72  

6 7 183 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.86  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 262 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.24  q  

2 7 396 REPETTO Sophia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.53  q  

3 4 199 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62  q  

4 2 321 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.76  q  

5 5 355 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.12  

  3 66 BOTTARO Elisa 2005 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.38  q  

2 5 265 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.73  q  

3 3 322 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.91  q  

4 6 196 FORMICA Silvia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.97  

5 7 390 RAMONDETTA Elena 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.99  

6 4 296 MARSILETTI Giulia 2007 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.28  

Batteria 7 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 397 RESCIGNO Rebecca 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.54  q  

2 2 368 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.84  q  

3 7 189 FILICE Laura 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.10  

4 3 512 VILLAMAR Cristina 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.71  

  4 361 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  6 500 UCCELLO Francesca 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Batteria 8 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 516 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19  q  

2 6 253 LIGABUE Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.51  q  

3 4 101 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.69  q  

4 5 224 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.68  

  3 31 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 407 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.93  q  

2 7 517 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.06  q  

3 6 514 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12  q  

4 7 516 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19  q  

5 6 262 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.24  q  

6 2 203 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.38  q  

7 7 442 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.40  q  

8 4 80 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.43  q  

9 5 218 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.44  q  

10 6 253 LIGABUE Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.51  q  

11 6 164 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.52  q  

12 7 396 REPETTO Sophia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.53  q  

13 5 397 RESCIGNO Rebecca 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.54  q  

14 2 360 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.56  q  

15 4 199 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62  q  

16 4 163 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q  

17 4 101 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.69  q  

18 5 197 FORMICA Anna 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72  q  

19 5 265 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.73  q  

20 2 321 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.76  q  

21 2 368 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.84  q  

22 2 375 PIPIA Irene 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.86  q  

23 3 322 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.91  q  

24 6 180 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.95  q  

25 3 483 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.95  

26 6 196 FORMICA Silvia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.97  

27 2 413 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.98  

28 7 390 RAMONDETTA Elena 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.99  

29 4 441 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.03  

30 5 78 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  

31 7 189 FILICE Laura 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.10  

32 5 355 PASSONI Camilla Maria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.12  

33 4 154 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26  

34 4 296 MARSILETTI Giulia 2007 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.28  

35 6 57 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.63  

36 5 224 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.68  

36 3 497 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.68  

38 2 60 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.72  

39 7 183 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.86  

40 3 512 VILLAMAR Cristina 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.71  

  6 500 UCCELLO Francesca 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

  4 361 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  3 386 PULZATO Verdiana 2000 SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

  7 5 ALBA Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  3 66 BOTTARO Elisa 2005 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNS  

  3 31 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

  3 376 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 407 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.91  

2 4 517 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.01  

3 3 516 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.15  

4 7 262 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.23  

4 6 514 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.23  

6 2 203 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.35  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 442 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.36  



2 4 80 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.43  

3 6 218 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.45  

4 7 164 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.57  

4 3 253 LIGABUE Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.57  

6 2 396 REPETTO Sophia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.63  

Finale 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 360 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.52  

2 3 163 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  

3 2 197 FORMICA Anna 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72  

4 6 199 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.74  

5 7 101 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.76  

  5 397 RESCIGNO Rebecca 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Finale 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 265 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.77  

2 4 321 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.81  

3 3 375 PIPIA Irene 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.83  

4 6 368 PERICOLI Giulia 2005 JF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.85  

5 2 180 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.92  

6 7 322 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.94  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 472 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.74  q  

2 4 515 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10  q  

3 6 377 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.34  q  

4 3 83 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.66  q  

FINALE - RISULTATI

Finale PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 472 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.67  

2 4 515 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12  

3 6 377 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.54  

4 3 83 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.75  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 266 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.47  q  

2 4 109 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.88  q  

3 3 198 FORMICA Anna 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94  q  

4 6 295 MARSILETTI Giulia 2007 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.15  q  

FINALE - RISULTATI

Finale PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 266 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.58  

2 4 109 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.88  

3 6 198 FORMICA Anna 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16  

4 3 295 MARSILETTI Giulia 2007 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.28  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.14 739

1°: 12.71  2°: 12.30  3°: 12.01    4°: 12.32  5°: 13.14  6°: 11.33   

2 15 ARCARI Angelica 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.93 656

1°: 10.71  2°: 11.85  3°: X    4°: 11.88  5°: 11.93  6°: 11.69   

3 495 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 11.17 602

1°: 10.35  2°: 10.25  3°: 10.72    4°: 10.65  5°: 9.87  6°: 11.17   

4 55 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.84 578

1°: 10.55  2°: 10.68  3°: X    4°: 10.52  5°: 10.20  6°: 10.84   

5 309 MENDY Francoise 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.79 574

1°: 10.79  2°: 10.15  3°: 9.85    4°: 10.00  5°: 9.96  6°: 10.20   

6 24 BALDINI Agata 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.78 573

1°: X  2°: 10.70  3°: 9.89    4°: 9.94  5°: 10.17  6°: 10.78   

7 450 SINISCALCHI Ginevra 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.40 545

1°: 10.38  2°: 9.02  3°: X    4°: 9.23  5°: 10.40  6°: 9.40   

8 488 TORCHIA Chiara 2007 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.95 510

1°: 9.95  2°: 9.38  3°: 9.45    4°: X  5°: 9.52  6°: 9.45   

9 73 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.23 454

1°: 8.41  2°: 8.95  3°: 9.23    4°: -  5°: -  6°: -   

10 378 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.12 446

1°: 9.12  2°: X  3°: 8.15    4°: -  5°: -  6°: -   

11 310 MERCURIO Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.55 400

1°: 8.55  2°: 8.01  3°: 8.25    4°: -  5°: -  6°: -   

12 451 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.30 379

1°: 7.28  2°: 8.30  3°: 7.48    4°: -  5°: -  6°: -   

  291 MARCHIORI Miheret 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  161 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.66 809

1°: 12.17  2°: 12.54  3°: X    4°: 12.66  5°: X  6°: 12.46   

2 337 NIANG Sokhna Mously 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.43 728

1°: X  2°: X  3°: 11.16    4°: 11.43  5°: 10.10  6°: 9.72   

3 294 MARRALE Simona 2003 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.13 636

1°: 10.13  2°: 9.65  3°: 9.85    4°: 10.02  5°: 10.03  6°: 9.77   

4 300 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.91 620

1°: 9.79  2°: 9.91  3°: X    4°: 9.60  5°: 9.57  6°: 9.45   

5 79 CALDERARO Elisa 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.39 581

1°: 8.00  2°: 8.95  3°: 9.39    4°: 8.93  5°: 8.72  6°: 9.20   

6 417 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.08 557

1°: 8.44  2°: 7.89  3°: 7.90    4°: 8.27  5°: 9.08  6°: 8.59   

7 208 GABUTTI Elisa 2005 JF AL028 ACQUIRUNNERS 7.38 422

1°: 7.35  2°: 6.85  3°: 7.38    4°: 6.79  5°: X  6°: X   

8 82 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30 416

1°: X  2°: 6.44  3°: 6.59    4°: 6.13  5°: 6.32  6°: 7.30   

9 272 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.38 251

1°: 5.33  2°: 5.38  3°: 5.29    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani UOMINI - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.11  q  

2 4 77 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.18  q  

3 3 239 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.22  q  

4 6 414 ROMANO' Tommaso 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.28  q  

5 2 252 LENA Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.34  q  

  7 457 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 455 SIVIERO Alberto 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41  q  

2 6 325 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42  q  

3 4 33 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.44  q  

4 5 299 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.50  q  

5 3 425 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.53  q  

  2 172 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.32  q  

2 6 431 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.40  q  

3 5 392 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.50  q  

4 3 56 BONACINA Luciano 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.61  q  

5 2 168 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64  q  

6 7 278 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.74  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 289 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.67  

2 4 171 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.68  

3 7 202 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72  

4 2 510 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85  

  5 129 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 411 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 113 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.48  q  

2 3 494 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64  q  

3 4 383 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.83  

4 5 301 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.90  

5 7 385 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.00  

6 2 478 TETI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.17  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 51 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57  q  

2 2 323 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.09  

3 5 84 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.19  

4 4 20 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.21  

5 6 456 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35  

6 3 165 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.75  

Batteria 7 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 445 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.63  q  

2 4 459 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.80  

3 2 19 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

4 5 240 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.90  

5 7 97 CASTANEDA Edwin 2005 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66  

6 3 204 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.45  

Batteria 8 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:28 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 374 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51  q  

2 4 86 CAPASA Leone Ariele 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.53  q  

3 5 120 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72  

3 6 364 PERACCA Zeno 2006 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.72  

5 3 92 CARRION CASTRO Joel Ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.24  

  2 22 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DNS  

Batteria 9 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 BERTUZZI Riccardo 2007 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.66  q  

2 3 268 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.76  

3 2 304 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.01  

4 7 244 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.03  

5 6 359 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05  

6 5 182 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.30  

Batteria 10 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.56  q  

2 6 264 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64  q  

3 5 100 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.71  

4 3 438 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06  

5 7 509 VICINI Mattia Naaba nar 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.07  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.11  q  

2 4 77 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.18  q  

3 3 239 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.22  q  

4 6 414 ROMANO' Tommaso 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.28  q  

5 4 206 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.32  q  

6 2 252 LENA Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.34  q  

7 6 431 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.40  q  

8 7 455 SIVIERO Alberto 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41  q  

9 6 325 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42  q  

10 4 33 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.44  q  

11 6 113 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.48  q  

12 5 392 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.50  q  

12 5 299 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.50  q  

14 7 374 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51  q  

15 4 86 CAPASA Leone Ariele 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.53  q  

15 3 425 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.53  q  

17 4 45 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.56  q  

18 7 51 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57  q  

19 3 56 BONACINA Luciano 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.61  q  

20 6 445 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.63  q  

21 3 494 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64  q  

21 2 168 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64  q  

21 6 264 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64  q  

24 4 48 BERTUZZI Riccardo 2007 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.66  q  

25 3 289 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.67  

26 4 171 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.68  

27 5 100 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.71  

28 7 202 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72  

28 5 120 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72  

30 6 364 PERACCA Zeno 2006 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.72  

31 7 278 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.74  

32 3 268 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.76  

33 4 459 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.80  

34 4 383 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.83  

35 2 510 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85  

36 2 19 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  

37 5 301 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.90  

37 5 240 HU Si Qi 2006 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.90  

39 7 385 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.00  

40 2 304 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.01  

41 7 244 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.03  

42 6 359 PATERNIERI Alessandro 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05  

43 3 438 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06  
44 7 509 VICINI Mattia Naaba nar 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.07  



45 2 323 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.09  

46 2 478 TETI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.17  

47 5 84 CANORI Lorenzo 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.19  

48 4 20 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.21  

49 3 92 CARRION CASTRO Joel Ale 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.24  

50 5 182 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.30  

51 6 456 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.35  

52 7 97 CASTANEDA Edwin 2005 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.66  

53 3 165 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.75  

54 3 204 FRUGONI Stefano 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.45  

  2 172 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6 411 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 22 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DNS  

  7 457 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 129 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.03  

2 4 77 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.18  

3 3 414 ROMANO' Tommaso 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.23  

4 6 239 HU Si Hao 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.27  

5 2 252 LENA Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.37  

6 7 206 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.42  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 431 SAHRAOUI Amine 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  

2 4 455 SIVIERO Alberto 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.36  

3 7 113 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.46  

4 6 325 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.52  

4 3 33 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.52  

  2 392 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Finale 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.45  

2 4 374 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.49  

3 5 299 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.50  

3 3 425 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.50  

5 7 45 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.68  

  6 86 CAPASA Leone Ariele 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ  

Finale 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 445 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.62  

2 2 48 BERTUZZI Riccardo 2007 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.64  

3 3 264 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.73  

4 7 168 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.74  

4 5 56 BONACINA Luciano 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.74  

  6 494 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 394 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  q  

2 5 387 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.73  q  

3 4 484 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.83  q  

4 6 412 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  q  

5 7 384 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.15  q  

FINALE - RISULTATI

Finale PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 394 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42  

2 6 484 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.74  

3 4 387 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.84  

4 7 384 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.12  

  3 412 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 324 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41  q  

2 4 290 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.27  q  

3 6 460 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.40  q  

  3 320 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 324 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43  

2 4 290 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.43  

3 6 460 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 VANONI Mattia 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.49 351

1°: 9.27  2°: 9.49  3°: 8.92    4°: 9.29  5°: 8.54  6°: 9.02   

2 363 PERACCA Zeno 2006 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.84 301

1°: 7.52  2°: 8.45  3°: 8.62    4°: 8.73  5°: 8.79  6°: 8.84   

3 21 ASSANDRI Denis 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64 285

1°: 8.28  2°: 7.72  3°: 8.40    4°: 8.56  5°: 7.92  6°: 8.64   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.90 883

1°: 16.90  2°: 16.60  3°: 16.00    4°: 15.49  5°: 16.50  6°: 16.35   

2 16 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 13.55 693

1°: 12.21  2°: 13.20  3°: 13.00    4°: 13.55  5°: X  6°: 13.23   

3 53 BLASEVICH Eugenio 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.45 621

1°: 11.31  2°: 12.15  3°: 11.65    4°: 11.72  5°: 12.11  6°: 12.45   

4 487 TORCHIA Giulio 2004 JM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.24 537

1°: 9.06  2°: 10.01  3°: 10.68    4°: 9.47  5°: 11.24  6°: 9.94   

  319 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 333 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.85 905

1°: 15.71  2°: X  3°: 15.85    4°: 15.23  5°: 15.23  6°: X   

2 50 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.19 754

1°: 12.35  2°: 12.27  3°: 12.20    4°: 12.24  5°: 12.79  6°: 13.19   

3 402 RIVA Samuele 1998 SM AL028 ACQUIRUNNERS 12.24 692

1°: 11.98  2°: 11.79  3°: 11.92    4°: 11.77  5°: 12.23  6°: 12.24   

4 96 CASTAGNA Giacomo 2002 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.66 580

1°: 10.15  2°: 10.24  3°: 10.33    4°: 10.66  5°: 10.49  6°: 10.55   

5 30 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.23 467

1°: 9.23  2°: X  3°: 8.85    4°: X  5°: X  6°: 7.60   

6 1 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.75 341

1°: 7.75  2°: 7.35  3°: 5.82    4°: 7.55  5°: 7.36  6°: 7.68   

7 302 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.68 243

1°: 6.33  2°: X  3°: X    4°: 5.87  5°: 6.64  6°: 6.68   

  303 MAZZOCCATO Francesco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 467 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.73  q  

2 4 283 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94  q  

3 6 76 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.97  q  

4 3 246 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08  q  

5 7 245 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.14  q  

6 2 263 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.27  q  

7 8 176 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.39  q  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.24  q  

2 5 437 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  q  

2 4 405 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.46  q  

4 6 34 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  q  

5 7 522 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  q  

6 2 365 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.64  q  

7 8 38 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.77  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 226 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.24  q  

2 5 421 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.37  q  

3 3 17 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.46  q  

4 6 276 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.61  q  

5 2 52 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.63  q  

6 7 42 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.80  

  8 135 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 485 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.28  q  

2 5 47 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.67  

3 7 128 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.82  

4 2 463 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.83  

5 6 35 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84  

6 3 453 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.86  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 338 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.43  q  

2 4 496 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65  

3 2 513 VINCITORIO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.78  

4 7 281 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.97  

5 5 192 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00  

6 6 444 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68  

2 6 139 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.76  

3 2 110 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

4 3 153 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  

5 5 314 MINETTO Viola 2009 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.20  

6 7 280 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.30  

Batteria 7 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.64  q  

2 7 177 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.86  

3 4 336 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.95  

4 2 241 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.96  

5 5 353 PARTENZA Gloria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.08  



  6 429 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 8 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 308 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67  

2 2 27 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.78  

3 4 288 MARANZANA Alessia 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.88  

4 7 267 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.96  

5 6 13 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.03  

  3 344 OLIVETI Lucia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Batteria 9 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.65  

2 3 285 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.85  

3 5 125 COMOTTI Bianca 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.86  

4 6 157 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.92  

5 2 119 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.99  

6 7 292 MARIN Mia 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.31  

Batteria 10 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08  

2 4 155 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18  

3 5 507 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.22  

4 7 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42  

5 2 207 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.44  

6 3 277 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.55  

Batteria 11 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 257 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.81  

2 2 269 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.10  

3 4 432 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.20  

4 7 311 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

5 3 259 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52  

  5 134 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Batteria 12 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.84  

2 5 143 CRIVELLARO Valentina 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.20  

3 4 293 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.42  

4 2 250 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.50  

5 7 254 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57  

6 6 525 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.70  

Batteria 13 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 248 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28  

2 3 503 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  

3 4 222 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.49  

4 2 190 FILIPPINI Giulia Vittor 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.52  

5 7 316 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70  

  6 1001 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Batteria 14 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 102 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.35  

2 3 149 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.71  

3 5 131 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82  

4 4 9 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

5 6 104 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.59  

6 2 167 DI LUCA Micol 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.98  

Batteria 15 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 261 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86  

2 3 123 COLORNI Chiara 2008 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.88  

3 4 247 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.89  

4 6 8 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.11  



5 5 347 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.51  

6 2 28 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66  

Batteria 16 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.74  

2 5 400 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.00  

3 2 404 RIZZARDI Angelica 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.26  

4 6 230 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

5 3 62 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.43  

  7 393 RE Iris 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 17 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 214 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  

2 7 3 AGNOLI Daria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.21  

3 3 461 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.50  

4 6 399 RIGHETTI Letizia 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.51  

5 2 160 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.59  

6 4 426 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63  

Batteria 18 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 46 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.38  q  

2 6 382 POLI Arianna 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.58  q  

3 4 195 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.98  

4 5 238 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.39  

5 3 440 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.76  

  2 162 DELL'ACQUA Camilla Giov 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Batteria 19 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.62  q  

2 2 328 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.80  

3 4 152 DAL CASTELLO Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.95  

4 6 67 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.10  

5 7 342 OLIVERI Asia 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.46  

  5 493 TRABATTONI Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 467 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.73  q  

2 4 283 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.94  q  

3 6 76 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.97  q  

4 3 246 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08  q  

5 7 245 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.14  q  

6 3 63 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.24  q  

6 4 226 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.24  q  

8 2 263 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.27  q  

9 4 485 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.28  q  

10 5 421 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.37  q  

11 7 46 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.38  q  

12 8 176 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.39  q  

13 3 338 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.43  q  

14 5 437 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  q  

14 3 17 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.46  q  

16 4 405 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.46  q  

17 6 34 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  q  

18 6 382 POLI Arianna 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.58  q  

19 6 276 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.61  q  

20 3 85 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.62  q  

21 2 52 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.63  q  

21 7 522 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  q  

23 3 61 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.64  q  

23 2 365 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.64  q  

25 4 69 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.65  

25 4 496 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65  

27 5 47 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.67  

27 5 308 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67  

29 4 200 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68  

30 4 132 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.74  



31 6 139 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.76  

32 8 38 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.77  

33 2 27 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.78  

33 2 513 VINCITORIO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.78  

35 7 42 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.80  

35 2 328 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.80  

37 6 257 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.81  

38 7 128 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.82  

39 2 463 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.83  

40 6 35 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84  

40 3 108 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.84  

42 3 285 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.85  

43 7 177 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.86  

43 3 453 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.86  

43 5 125 COMOTTI Bianca 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.86  

43 7 261 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86  

47 2 110 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

47 3 123 COLORNI Chiara 2008 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.88  

47 5 214 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  

47 4 288 MARANZANA Alessia 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.88  

51 4 247 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.89  

52 6 157 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.92  

53 4 152 DAL CASTELLO Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.95  

53 4 336 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.95  

55 2 241 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.96  

55 7 267 LUSSANA Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.96  

57 7 281 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.97  

58 4 195 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.98  

59 2 119 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.99  

60 5 192 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00  

60 5 400 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.00  

62 6 13 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.03  

63 3 153 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  

64 6 191 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08  

64 5 353 PARTENZA Gloria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.08  

66 6 67 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.10  

66 2 269 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.10  

68 6 8 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.11  

69 6 444 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  

70 4 155 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18  

71 5 314 MINETTO Viola 2009 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.20  

71 5 143 CRIVELLARO Valentina 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.20  

71 4 432 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.20  

74 7 3 AGNOLI Daria 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.21  

75 5 507 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.22  

76 2 404 RIZZARDI Angelica 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.26  

77 7 311 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

77 5 248 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28  

79 7 280 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.30  

79 6 230 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

81 7 292 MARIN Mia 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.31  

82 7 102 CAVAGLIERI Caterina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.35  

83 5 238 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.39  

84 7 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42  

84 4 293 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.42  

86 3 62 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.43  

87 2 207 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.44  

88 3 503 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  

88 7 342 OLIVERI Asia 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.46  

90 4 222 GHILARDI Nadia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.49  

91 2 250 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.50  

91 3 461 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.50  

93 6 399 RIGHETTI Letizia 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.51  

93 5 347 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.51  

95 2 190 FILIPPINI Giulia Vittor 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.52  

95 3 259 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52  

97 3 277 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.55  

98 7 254 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57  

99 2 160 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.59  

100 4 426 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63  
101 2 28 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66  



102 7 316 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70  

102 6 525 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.70  

104 3 149 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.71  

105 3 440 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.76  

106 5 131 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82  

107 4 9 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89  

108 6 104 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.59  

109 2 167 DI LUCA Micol 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.98  

  6 429 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 344 OLIVETI Lucia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  5 493 TRABATTONI Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  7 393 RE Iris 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  2 162 DELL'ACQUA Camilla Giov 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  5 134 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  6 1001 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  8 135 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 467 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.78  

2 4 283 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91  

3 6 76 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.95  

4 3 246 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08  

5 7 245 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.13  

6 2 226 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.21  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.16  

2 4 263 LOVECCHIO Noemi 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.23  

3 3 421 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.34  

4 2 176 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.37  

5 6 485 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.38  

6 7 46 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.40  

Finale 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 338 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.42  

2 6 17 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.45  

3 4 437 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  

3 3 405 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.46  

3 7 34 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46  

6 2 382 POLI Arianna 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.59  

Finale 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.47  

2 3 522 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  

3 6 52 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60  

4 7 61 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.61  

4 2 365 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.61  

6 5 276 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.64  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CADETTE - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 284 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.34  q  

2 7 486 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.91  q  

3 6 454 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.01  q  

4 4 188 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09  q  

5 3 462 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.36  q  

6 2 107 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.44  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 307 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.43  

2 4 140 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.53  

3 2 7 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.56  

4 5 43 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.78  

5 6 178 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.71  

  7 130 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 468 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.92  q  

2 6 420 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.67  q  

3 5 49 BESANA Matilda 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.13  q  

4 2 201 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52  

5 7 18 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.45  

  4 133 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 FANTINI Iole 2009 CF VC049 BUGELLA SPORT 9.96  q  

2 6 64 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.05  q  

3 3 227 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.62  

4 7 68 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.68  

5 5 427 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.33  

6 2 443 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.73  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 275 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.38  q  

2 5 156 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24  q  

3 3 419 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.54  

4 4 279 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.96  

5 6 249 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.63  

  7 481 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 436 SARTORIS Louly 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.09  

2 5 317 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.88  

3 6 111 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21  

  4 258 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 468 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.92  q  

2 5 284 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.34  q  

3 2 275 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.38  q  

4 6 420 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.67  q  

5 7 486 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.91  q  

6 4 179 FANTINI Iole 2009 CF VC049 BUGELLA SPORT 9.96  q  

7 6 454 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.01  q  

8 6 64 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.05  q  

9 4 188 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.09  q  

10 5 49 BESANA Matilda 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.13  q  



11 5 156 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24  q  

12 3 462 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.36  q  

13 3 307 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.43  

14 2 107 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.44  

15 2 201 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52  

16 4 140 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.53  

17 3 419 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.54  

18 2 7 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.56  

19 3 227 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.62  

20 7 68 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.68  

21 5 43 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.78  

22 4 279 MANARA Lisa 2008 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.96  

23 7 436 SARTORIS Louly 2008 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.09  

24 5 427 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.33  

25 7 18 ARIU Noemi 2009 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.45  

26 6 178 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.71  

27 2 443 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.73  

28 5 317 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.88  

29 6 111 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21  

30 6 249 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.63  

  4 133 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  4 258 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 130 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 481 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 468 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.77  

2 6 275 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.41  

3 3 420 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.45  

4 4 284 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.60  

5 7 486 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.03  

6 2 179 FANTINI Iole 2009 CF VC049 BUGELLA SPORT 31.44  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.89  

2 6 188 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.97  

2 5 454 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.97  

4 3 49 BESANA Matilda 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 10.17  

5 7 156 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.35  

  2 462 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.60 803

1°: 10.60  2°: 9.94  3°: 10.03    4°: 10.11             

2 144 CROTTI Caterina Joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.59 600

1°: 8.59  2°: 8.17  3°: 8.55    4°: 8.56             

3 305 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.37 577

1°: 7.83  2°: 7.90  3°: 8.37    4°: 8.08             

4 6 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.26 566

1°: 8.14  2°: 7.87  3°: 7.83    4°: 8.26             

5 428 ROZZONI Sofia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.98 536

1°: 7.68  2°: 7.93  3°: 7.98    4°: 7.37             

6 523 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58 494

1°: 7.58  2°: 7.02  3°: 6.38    4°: 7.24             

7 81 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.53 489

1°: 6.76  2°: 7.46  3°: 7.53    4°: 7.23             

8 256 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 7.48 484

1°: 7.33  2°: 7.14  3°: 7.48    4°: 6.92             

9 508 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.84 415

1°: 6.55  2°: 6.71  3°: 6.82    4°: 6.84             

10 255 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.57 386

1°: 6.33  2°: 6.57  3°: X    4°: X             

11 127 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.10 335

1°: 5.83  2°: 4.78  3°: 5.91    4°: 6.10             

12 401 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 5.89 312

1°: 5.89  2°: X  3°: 4.90    4°: 5.76             

13 518 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.84 306

1°: 5.84  2°: 5.40  3°: 5.04    4°: -             

14 175 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.51 270

1°: 5.07  2°: 4.76  3°: 5.37    4°: 5.51             

15 502 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.14 229

1°: 4.96  2°: 4.90  3°: 4.50    4°: 5.14             

16 37 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.14 229

1°: 4.43  2°: 4.58  3°: 4.68    4°: 5.14             

  136 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

  348 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.14  q  

2 5 243 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.29  q  

3 2 235 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.76  q  

3 6 312 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.76  q  

5 7 118 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.83  q  

6 3 388 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.95  q  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 415 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.59  q  

2 3 351 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66  q  

3 2 194 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.68  q  

4 6 233 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83  q  

5 4 232 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.92  q  

6 7 72 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.95  q  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 282 MANERA Francesco 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.88  q  

2 5 159 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.93  q  

3 4 391 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.98  q  

4 7 169 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.39  

5 2 521 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47  

6 3 141 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.49  

Batteria 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 356 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.85  q  

2 4 470 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.01  q  

3 2 373 PINAROLLI Marco 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.26  

3 7 87 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.26  

5 6 106 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54  

6 3 329 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.61  

Batteria 5 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 370 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.11  

2 3 346 PACCHIANA Giovanni 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.33  

3 5 480 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39  

4 4 490 TORTORA Matteo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.60  

5 7 184 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.64  

  6 1000 GHISONI Michele 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Batteria 6 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.25  

2 4 41 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.37  

3 7 380 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  

4 3 526 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

5 2 216 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.70  

6 6 215 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.87  

Batteria 7 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 343 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.68  

2 7 520 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.79  

3 3 126 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.80  

4 5 70 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.04  

5 2 103 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.29  

6 6 88 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.53  

Batteria 8 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 458 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.78  

2 6 298 MASCALZONI Paolo 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.95  

3 7 116 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.02  

4 3 524 ZANONI Ismaele 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.24  

5 2 447 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27  

  4 352 PAP Stefan Gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 9 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 505 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.45  

2 3 186 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.76  

3 2 74 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.77  

4 5 501 VACCHI Mattia 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24  

5 6 11 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

6 4 331 MURARI Mattia 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.49  

Batteria 10 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 225 GIANOGLIO Edoardo 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.74  q  

2 2 339 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.00  q  

3 4 260 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.17  

4 5 491 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77  

5 6 251 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

6 3 229 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.73  

Batteria 11 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.56  q  

2 5 147 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.10  

3 6 318 MONDOVI' Giacomo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.20  

4 4 469 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.47  

5 7 29 BASSETTO Angelo Bruno 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.55  

6 3 433 SANESI Lorenzo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.13  

Batteria 12 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.73  q  

2 5 489 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.96  q  

3 7 423 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.19  

4 4 25 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  

5 2 334 NEGRETTI Luca 2009 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.25  

  6 242 INTRA SIDOLA Edoardo 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Batteria 13 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 430 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.59  q  

2 2 211 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.14  

3 3 366 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.70  

4 5 482 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24  

5 6 449 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.32  

6 7 381 PLACIDI Alessandro 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.95  

Batteria 14 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 287 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.01  q  

2 4 435 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.10  

3 3 349 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.14  

4 7 406 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.25  

5 6 98 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.57  

6 2 94 CASIRAGHI Enrico Luigi 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.64  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.14  q  

2 5 243 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.29  q  

3 2 10 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.56  q  

4 5 415 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.59  q  

4 4 430 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.59  q  

6 3 351 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66  q  

7 2 194 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.68  q  



8 3 150 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.73  q  

9 7 225 GIANOGLIO Edoardo 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.74  q  

10 6 312 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.76  q  

10 2 235 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.76  q  

12 7 118 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.83  q  

12 6 233 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83  q  

14 5 356 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.85  q  

15 6 282 MANERA Francesco 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.88  q  

16 4 232 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.92  q  

17 5 159 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.93  q  

18 3 388 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.95  q  

18 7 72 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.95  q  

20 5 489 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.96  q  

21 4 391 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.98  q  

22 2 339 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.00  q  

23 5 287 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.01  q  

23 4 470 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.01  q  

25 4 435 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.10  

25 5 147 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.10  

27 2 370 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.11  

28 3 349 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.14  

28 2 211 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.14  

30 4 260 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.17  

31 7 423 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.19  

32 6 318 MONDOVI' Giacomo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.20  

33 5 114 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.25  

33 7 406 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.25  

35 7 87 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.26  

35 2 373 PINAROLLI Marco 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.26  

37 3 346 PACCHIANA Giovanni 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.33  

38 4 41 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.37  

39 5 480 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.39  

39 7 169 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.39  

41 7 505 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.45  

42 4 469 TAFFELLI Jacopo 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.47  

42 2 521 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47  

44 3 141 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.49  

45 6 106 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54  

46 7 29 BASSETTO Angelo Bruno 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.55  

47 6 98 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.57  

48 7 380 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  

49 4 490 TORTORA Matteo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.60  

50 3 329 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.61  

51 3 526 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

52 7 184 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.64  

53 4 25 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  

54 4 343 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.68  

55 2 216 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.70  

55 3 366 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.70  

57 3 186 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.76  

58 5 491 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77  

58 2 74 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.77  

60 5 458 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.78  

61 7 520 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.79  

62 3 126 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.80  

63 6 215 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.87  

64 6 298 MASCALZONI Paolo 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.95  

65 7 116 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.02  

66 5 70 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.04  

67 3 433 SANESI Lorenzo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.13  

68 3 524 ZANONI Ismaele 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.24  

68 5 501 VACCHI Mattia 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24  

68 5 482 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24  

71 2 334 NEGRETTI Luca 2009 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.25  

72 2 447 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27  

73 6 11 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  

74 2 103 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.29  

75 6 449 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.32  

76 6 251 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  

77 4 331 MURARI Mattia 2009 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.49  
78 6 88 CARAMELLO Andrea 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.53  



79 2 94 CASIRAGHI Enrico Luigi 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.64  

80 3 229 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.73  

81 7 381 PLACIDI Alessandro 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.95  

  4 352 PAP Stefan Gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  6 1000 GHISONI Michele 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 242 INTRA SIDOLA Edoardo 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.17  

2 4 243 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.26  

3 3 415 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.52  

4 2 351 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.56  

5 7 430 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.58  

5 6 10 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.58  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 225 GIANOGLIO Edoardo 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.60  

2 5 194 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.61  

3 4 150 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.70  

4 3 235 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.73  

5 2 233 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.76  

6 7 312 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.85  

Finale 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.80  

2 4 356 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.82  

3 5 118 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.88  

4 2 388 RABEZZANA Giacomo 2009 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.90  

5 7 159 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.95  

6 6 282 MANERA Francesco 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.98  

Finale 4 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 489 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.50  

2 5 72 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.96  

2 3 339 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.96  

4 2 470 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.97  

5 6 391 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.98  

6 7 287 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 15/01 - 19:33

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 357 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

2 3 350 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.33  q  

3 2 170 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.67  q  

4 7 115 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.93  q  

5 6 185 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.48  

6 4 372 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.90  

Batteria 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 416 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.56  q  

2 6 146 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.62  q  

3 3 71 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.76  q  

4 2 479 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.14  q  

5 7 151 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.08  

  5 506 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Batteria 3 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 313 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.17  q  

2 2 473 TALLARICO Andrea 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.23  q  

3 4 193 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.34  q  

4 5 422 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.32  q  

5 7 340 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.02  

6 3 434 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.13  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 416 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.56  q  

2 5 357 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.89  q  

3 6 313 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.17  q  

4 2 473 TALLARICO Andrea 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.23  q  

5 3 350 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.33  q  

6 4 193 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.34  q  

7 6 146 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.62  q  

8 2 170 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.67  q  

9 3 71 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.76  q  

10 7 115 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.93  q  

11 2 479 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.14  q  

12 5 422 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.32  q  

13 6 185 FERRANDO Matteo 2008 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.48  

14 4 372 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.90  

15 7 340 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.02  

16 7 151 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.08  

17 3 434 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.13  

  5 506 VASSANELLI Michele 2008 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 416 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.66  

2 4 357 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.79  

3 6 313 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.91  

4 3 473 TALLARICO Andrea 2008 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.11  

5 2 193 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.28  

6 7 350 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.36  

Finale 2 PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 170 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63  

2 3 115 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.69  

3 6 71 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.95  



4 7 479 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.16  

5 2 422 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.17  

6 5 146 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.61  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60-PESO C/A/J/P/S INDOOR OPEN
CASALMAGGIORE 15 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 15/01 - 19:33

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 15 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.24 539

1°: 9.38  2°: X  3°: 10.21    4°: 10.24             

2 371 PETTENATI Pietro 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.85 510

1°: 8.80  2°: 8.26  3°: 9.85    4°: 9.71             

3 465 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.69 498

1°: 8.93  2°: 9.04  3°: 9.69    4°: 9.48             

4 448 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.57 489

1°: 9.34  2°: 9.57  3°: 9.30    4°: 9.24             

5 213 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.46 480

1°: 9.33  2°: X  3°: 9.02    4°: 9.46             

6 138 COULIBALY Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.36 473

1°: 9.22  2°: 8.72  3°: 8.53    4°: 9.36             

7 367 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.14 456

1°: 9.14  2°: 8.82  3°: 8.75    4°: 8.71             

8 327 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.09 452

1°: 8.87  2°: 7.91  3°: 9.06    4°: 9.09             

9 519 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.00 445

1°: 8.51  2°: 8.27  3°: 9.00    4°: 8.65             

10 145 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.75 426

1°: 8.75  2°: 8.73  3°: 8.73    4°: 8.25             

11 158 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71 423

1°: 8.05  2°: 7.84  3°: 8.65    4°: 8.71             

12 273 MALAGOLI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.40 399

1°: 8.40  2°: 8.09  3°: X    4°: 7.80             

13 166 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.14 379

1°: 7.96  2°: 8.14  3°: 7.80    4°: 8.00             

14 210 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 7.71 346

1°: 7.58  2°: 7.15  3°: 7.71    4°: 6.99             

15 379 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62 339

1°: 7.56  2°: 7.62  3°: 7.04    4°: 6.88             

16 89 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.42 324

1°: 6.94  2°: 7.42  3°: 7.24    4°: 7.14             

17 40 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12 300

1°: 7.12  2°: 6.78  3°: 6.99    4°: 6.96             

18 330 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.10 299

1°: 7.10  2°: 6.26  3°: 6.35    4°: 6.95             

19 12 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.96 288

1°: 6.64  2°: 6.80  3°: 6.96    4°: 6.33             

20 335 NEGRETTI Luca 2009 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 6.56 257

1°: 6.16  2°: 5.32  3°: 6.56    4°: 6.46             

21 286 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.12 223

1°: 6.08  2°: 6.01  3°: 6.12    4°: 5.79             

22 95 CASIRAGHI Enrico Luigi 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.57 179

1°: 5.57  2°: 4.61  3°: 5.21    4°: 4.45             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


